84 Vercingetorix deditur.) Florus III. 10. plura addidit, incertum quo auctore; et quæ locutus sit Vercingetorix Cæsari: et Alesiam flammis fuisse adæquatam; de quo Cæsar, et

all' silent. Dion. Cassius lib. XI. pag. 140. de Vercingetorige, εὐθὺς ἐν δεσμοῖς ἔθηκε, καὶ ὡς τὰ ἐπιχειρῆματα τοῦτο πέμψας ἀπέχεταί.

nem, et P. Sulpicium Cabillonem, et Matisconem in Æduis ad Ararim, rei frumentariæ causa collocat. Ipse Bibracte hiemare constituit. His rebus Cæsaris literis cognatis, Romæ 85 dierum xx. supplicatio inciditur.

85 Dierum xx. supplicatio.) Dictum supra ad finem lib. VI.

C. JULII CÆSARIS
COMMENTARIORUM
DE BELLO GALLICO
LIBER OCTAVUS.

Scriptoré

A. HIRTIO PANSÆ.

A. Hirtii Præfatio in octavum librum Commentariorum C. Julii Cæsaris de Bello Gallico.

Coactus assiduis tuis vocibus, Balbe, cum quotidiana mea recusatio non difficultatis excusationem, sed inertæ videretur deprecationem habere, difficillimam rem suscepi. Cæsaris nostri commentarios rerum gestarum Galliæ, non comparandos superioribus, atque insequentibus ejus scriptis, contexui: novissimeque imperfecta ab rebus gestis Alexandriæ confeci, usque ad exitum non quidem civilis dissensionis, cujus finem nullum videmus, sed vitæ Cæsaris. Quos utinam qui legent, scire possent, quam invitus suscept-

A. HIRTII, vel OPPII.) Et utroque bello commentarii sup-
ollim de auctore hujus libri, et plentur, quod Suetonius Cæsar
aliorum, quibus Cæsaris de cap. 50. refert, dubitatum fuit.